
М БО У"Юськасинская COLLI'

21 Апреля 2022 г.

Обед 5-11 кл
Пищевая ценность

Белки |Жнры |Углевс|ККпл~
Выход Наименование блюда Стоимость

питания

1.34 6.09 11.26 105

6 8.2 33.2 238

15.61 13.49 6.09 211

Обед

Салат из свежей 
капусты
Суп картофельный 
рыбный

200 г Каша пшеничная вязкая 
Фрикадельки из 
говядины

060

250

200 i

50

6-22

12-85

3-24

26-72




